
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829467

Prodej bytu 3+1, OV, Děčín, Děčín III-Staré Město, ul. Oblouková

Prodej bytu 3+1, 90 m?, Děčín, ul. Oblouková
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885009 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Děčín, Děčín III-Staré Město, Oblouková

Prodej bytu 3+1, 90 m?, Děčín, ul. Oblouková

Ve výhradním zastoupení majitelů nabízíme k prodeji vymezenou
bytovou jednotku o dispozici 3+1 s celkovou užitnou plochou 90 m? v
rodinném domě v centru města Děčín- Staré Město, ulice
Oblouková. K bytu náleží podíl na domě a společných částech,
sklepní prostory (28 m?,), sklad/kůlna, půda a 1/2 podíl na zahradě o
rozloze 335 m?. Byt je před rekonstrukcí dle představ nového
majitele, ohřev TUV a topení zajišťuje vlastní plynový kotel s
rozvodem do radiátorů, odpady svedeny do obecní kanalizace, zdroj
vody z veřejného řádu. Vlastní měřiče energií (plyn, elektřina) jsou
samozřejmostí. Parkování na oploceném pozemku. Veškerá
občanská vybavenost v docházkové vzdálenosti (školy, školky,
supermarket, koupaliště, sportoviště, zastávky MHD skoro u domu).
Neváhejte kontaktovat makléře pro podrobnější informace a
domluvte si termín prohlídky bytu, který je vzhledem k lokalitě a
dispozici i zajímavou investiční příležitostí. S financováním vám
zdarma pomohou naší finanční specialisté.

CENA: (za nemovitost) 3 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829467

Prodej bytu 3+1, OV, Děčín, Děčín III-Staré Město, ul. Oblouková

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 90

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Peľák Miroslav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


